
 

  

Ciechanów, dnia 03.07.2017 r.  
WZPI-ZP.271.1.12.2017 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 
Modernizacja i wyposażenie COEK Studio - sposobem na zwiększenie dostępności do zasobów 
kultury i wprowadzenia nowych form uczestnictwa w kulturze” z podziałem na zadania:  
Zad. 1 ,,Termomodernizacja oraz przebudowa instalacji w budynku biurowym Urzędu Miasta - 
COEK Studio”;  
Zad.2 ,,Zaprojektowanie i modernizacja pomieszczeń COEK Studio wraz z wyposażeniem”,  
Zad. 3,,Zaprojektowanie i wykonanie drzwi zewnętrznych”, realizowana w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020- Działania 5.3 
Dziedzictwo kulturowe,   
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.06.2017 r. Nr ogłoszenia 525174-N-
2017 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 09.06.2017 r. oraz 
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 09.06.2017 r. Nr postępowania WZPI-
ZP.271.1.12.2017. 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

1. W dniu 03.07.2017 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                      
ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości   2 228 423,06 zł. 

3. Termin wykonania, okres gwarancji i warunki płatności zgodnie z postanowieniami SIWZ. 
4. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 
 

NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty (zł) Czas realizacji 

1 

NET Service S.A.                          
ul. Irysowa 4                        
Bielany Wrocławskie                     
55-040 Kobierzyce 

2 164 800,00 zł 120 dni kalendarzowych 

 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/

